

Rasmus Jakobsen, Grenaa A/S

Havnevej 80, 8500 Grenaa

CVR-nr. 14 35 33 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Rasmus Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Jakobsen, Grenaa A/S Havnevej 80 8500 Grenaa CVR-nr.: 14 35 33 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Ellermann Jakobsen, Grønnevej 4, Hammelev, 8500 Grenaa Klaus Ellermann Jakobsen, Udsigten 23, 8500 Grenaa Rasmus Jakobsen, Havnevej 80, 8500 Grenaa
Direktion	Rasmus Jakobsen, Havnevej 80, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rasmus Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	64.885	63.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.413	-26.211
Resultat før finansielle poster	36.472	37.247
Andre finansielle indtægter	20.671	20.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.708	-8.820
Resultat før skat	54.435	48.933
Skat af årets resultat	-11.971	-10.836
Årets resultat	42.464	38.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.464	38.097
Disponeret i alt	42.464	38.097

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	665.297	693.710
Materielle anlægsaktiver i alt	665.297	693.710
Anlægsaktiver i alt	665.297	693.710
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	913.649	794.376
Andre tilgodehavender	168.469	166.196
Tilgodehavender i alt	1.082.118	960.572
Likvide beholdninger	215.939	370.563
Omsætningsaktiver i alt	1.298.057	1.331.135
Aktiver i alt	1.963.354	2.024.845

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	599.994	557.530
Egenkapital i alt	1.699.994	1.657.530
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.351	50.290
Hensatte forpligtelser i alt	53.351	50.290
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.800	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.185	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.910	5.082
Anden gæld	11.114	303.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.009	317.025
Gældsforpligtelser i alt	210.009	317.025
Passiver i alt	1.963.354	2.024.845
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.100.000	519.433	1.619.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.097	38.097
Egenkapital 1. januar 2021	1.100.000	557.530	1.657.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.464	42.464
	1.100.000	599.994	1.699.994

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.216	0
Andre finansielle omkostninger	1.492	8.820
	2.708	8.820
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.613.703	1.531.138
Tilgang i årets løb	0	82.565
Kostpris 31. december 2021	1.613.703	1.613.703
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-919.993	-893.782
Årets afskrivninger	-28.413	-26.211
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-948.406	-919.993
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	665.297	693.710

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 21278947, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
